⟨v⟩ respectively) had merged into [i]. This explains the use of graphical ⟨y⟩ for [i], often in words with a Greek flavor.

27 Gk. εἰκόνημα, -ατος “image,” a neuter noun reanalyzed as a class one feminine *yconisma*, -e.

28 From here on, Ugucione adjusts the spelling in order to suit the etymology: thus, non-existing *yco* is spelled this way to support the asserted link of “echo” with “image.”

29 *Œconomia* (from Old Greek οἰκονομία, a derivative of οἶκος “house”) and derived words were normally spelled with *e*- in Medieval Latin, but Ugucione uses *y*- here to adjust it to the “etymology” from *ycon*. Curiously, this produces a spelling that is in line with the pronunciation of οἰκονομία in Byzantine and modern Greek (see fn. 26).

5. Ycon componitur cum pros, quod est ad, et dicitur hoc **prosicum** -ci, idest adimagnatio vel signum, unde Martianus “fisculatis extorum prosicis viscera loquebantur.” Quidam legunt prosicum pro prima parte extorum, a proseco -as, sed hoc melius in sequenti distinguetur.

Excerpt IV: L 10 (2.642)

1. **LAGOS** grece, latine dicitur cursus vel velocitas, unde apud Grecos lepus vocatur lagos vel lageos, quia velociter currat. 2. Et hinc quedam vitis dicitur **lageos** grece, leporina latine, quia velociter currat ad maturitatem, ut lepus; vel quia vinum eius venas hominum cito transit. 3. Et hec **lagois**, quedam avis habens leporinam carnem, et quidam piscis eadem ratione dicitur lagois, unde Oratius (*sat.* 2, 2, 22). 4. Et hoc **laganum**, quoddam genus cibi quod prius in aqua coquitur, postea in oleo frigitur; et sunt lagana de pasta quasi quedam membranule, que quandoque statim in oleo friguntur postea melle condiuntur, quandoque prius in aqua coquuntur postea in oleo friguntur: Illa vulgo dicuntur crustella, ista lasania; et dicuntur sic, quia suavia sunt ad comedendum ut caro leporina.

30 Late Latin *prosicum* (responsum), “*Responsum*, apud Laurentium in Amalthe. ex Papia.” Du Cange, *Glossarium mediae et infimae latinitatis*, t. 6, col. 539b.

31 The word *adimagnatio* seems to be a nonce formation.

32 Martianus Capella (flourished sixth century CE), *De nuptiis Philologiae et Mercurii*. 19: “fisculatis extorum prosiciis, uiscera loquebantur ...” (By the separation of entrails [of slaughtered animals], the viscera declared ...). Harris Stahl, Johnson, and Burge, *Martianus Capella*, 8. The quotation, in the same form as in Hugutio, occurs in Osbern. F xl 5, Osberno, *Derivazioni*, 270; and, with “phisiculatis,” in S xxii 24, 634.